PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2021                                           № 577-п                                           г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 18.10.2010 № 1262-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг»
В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 19.01.2011 № 15-п «О порядке формирования, ведения и размещения краевого реестра государственных и муниципальных услуг (функций) исполнительных органов государственной власти, органов местного самоуправления Красноярского края и подведомственных им учреждений», руководствуясь ст.ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Кежемского района от 18.10.2010 № 1262-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 14.06.2011 № 831-п, от 19.03.2012 № 318-п, от 15.06.2015 № 569-п, от 22.12.2016 № 1145-п, от 22.11.2018 № 867-п, от 13.05.2019 №333-п, от 13.03.2020 №154-п, от 11.03.2021 № 187-п) внести следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. В разделе 2 добавить строку 4 следующего содержания:

«

	4
	Предоставление информации о реализации в образовательных муниципальных учреждениях программ дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ

»

1.1.2.В разделе 3 добавить строки 20 и 21 следующего содержания:

«

	20
	Принятие решения об утверждении документации по планировке территории

	21
	Принятие решения о подготовке документации по планировке территории

»

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия
Главы района                                                                                    Р.Н. Мартыненко